ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Об обращении в Счётную палату Ставропольского края

В целях осуществления контроля за законностью, рациональностью и
эффективностью использования средств бюджета Ставропольского края Госу-
дарственная Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Поручить Счётной палате Ставропольского края осуществить проверку
законности, рациональности и эффективности использования средств бюджета
Ставропольского края и государственной (краевой) собственности государст-
венным унитарным предприятием Ставропольского края "Ставрополькрайво-
доканал" за 2008 - 2009 годы, а также анализ основных исходных параметров
расчётов тарифов на 2010 год на услуги водоснабжения и водоотведения,
предоставляемые потребителям Ставропольского края указанным предприяти-
ем.

Председатель Государст
Думы Ставропольского

г. Ставрополь
29 апреля 2010 года
№ 1529-IVГДСК

отокольно
длкционный

ОТДЕЛ

В.А. Коваленко